

Investeringselskabet af 8. maj ApS

Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 24 23 60 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Carsten Viggo Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringsselskabet af 8. maj ApS Lønholtvej 3 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 24 23 60 05
	Stiftet: 16. september 1999
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Viggo Bæk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SPS Leasing ApS, Fredensborg
Kapitalinteresser	Komplementaraktieselskabet 22.12.2006, Fredensborg Komplementaraktieselskabet 1.11.2006, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -53 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.000	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-127.360	-69.738
Indtægter af kapitalinteresser	12.103	16.299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.389	12.811
Andre finansielle indtægter	164.386	154.502
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.242	-57.373
Resultat før skat	-35.724	44.001
Skat af årets resultat	-17.490	0
Årets resultat	-53.214	44.001
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-115.257	-53.439
Overføres til overført resultat	62.043	97.440
Disponeret i alt	-53.214	44.001

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.732	373.092
Kapitalinteresser	1.751.581	1.739.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.997.313</u>	<u>2.112.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.997.313</u>	<u>2.112.570</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.301.839	1.279.449
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.408.469	3.246.161
Andre tilgodehavender	75	40.075
Tilgodehavender i alt	<u>4.710.383</u>	<u>4.565.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.697	5.757
Værdipapirer i alt	<u>7.697</u>	<u>5.757</u>
Likvide beholdninger	3.657	3.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.721.737</u>	<u>4.575.129</u>
Aktiver i alt	<u>6.719.050</u>	<u>6.687.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.313	687.570
Overført resultat	229.764	167.721
Egenkapital i alt	927.077	980.291
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	5.764.483	5.707.408
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.490	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.791.973	5.707.408
Gældsforpligtelser i alt	5.791.973	5.707.408
Passiver i alt	6.719.050	6.687.699

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	687.570	70.281	882.851
Resultatandel	0	0	97.440	97.440
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	687.570	167.721	980.291
Resultatandel	0	-115.257	62.043	-53.214
	125.000	572.313	229.764	927.077

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>7.697</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.940</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
